**g** *Et crescat et mul tiplicabuntur sicut ppter iplētū p multiplicatoꝝ h̄. Et su. fidelis. scitabo super eos pasto res. Is xp̄im q̄ e p̄m ceps pastor et aplos et successores eoy.*

**i** *No for. v. statu re ferit ad statu triumphati ecclie q̄ s̄l currit cū statu ecclie militari tis a tpe passioꝝ xp̄i p quā apta fuit i statu formido no h̄z loci. s̄ firma securitas et eterna. l* *Et nul. quere ex nu. s̄ pdestinatoꝝ de q̄ nullus deficit ab auctoritate celesti p̄fie. l* *Loco di. Hic s̄t̄ scribit̄ aditio cogre gatioꝝ s̄ p̄dei v̄t̄ et hois. cui? vera humilitate osidif ibi. m* *Suscitabo danū germē iustū. q̄ fac̄ e rex et semine dāmā finē carnē. ad Ro. i. n* *Et regnabit rex. ppter qd̄ dicit Dat. vlt. Para ē mihi ois p̄t̄ i celo et vi ter ra. o* *Et sa. erit. sapia iusta et creat̄a. p* *Et fa. iudicis discretioꝝ in p̄t̄ discernendo fideles ab infidelis bus vocado aliq̄ ad fidē et alios vmittendo suo iusto iudicio. luet nobis occulto. et iudicū discussioꝝ i fine mīdi. q* *Et iusticia. dādo legē euāgelica q̄ cōtinet pfecta iusticia. et in fine mīdi. p̄fētēdo iusta simiam de re tributione bonor. et punitō malor. vt h̄. Dat. xv.*

**t** *In diebus illis saluabit uida. i. quinq; vere cōstes corde et ore nomē dñi et q̄ iste sit intellectus ppter non solum p̄ expoſtoles latinos s̄ etiā hebreos. q̄ Benef. xli. dicit quedā glōsa hebraica. Poterit ne dici q̄ redēptor sit leuās facies. i. accepto. psonaz. et subditur ibi. absit. sed oēs cōſtitētes ei corde suo et ore et opibus saluabit. sicut scriptū ē hieremē. xiiij. In diebus illis saluabit uida. ac si dicat. s̄t̄ es et. hec glo. s* *Et israel habita bit co. istud referit ad statu ecclie triumphatis vbi ē summa securitas. t* *Et hoc ē no. qd̄ ro. eū do. In hebreo habet nomē dñi tetragrāmaton. qd̄ no pō dīci nisi de deo vero. Dicit enim Ra. moy. li. directioꝝ pplexor q̄ hoc est nomē impositū a deo ad sustinuicādū cōntiā diuinā finē se absq̄ aliq̄ respectu ad creaturā. ppter h̄ est oīno in cōmunicabile. Alio vō noīa aliq̄ mō comunicabilia sūt. sicut h̄ nomē dñis cōleaf magnis p̄sōis h̄sib⁹ subiectos et q̄ pmouit aliq̄ dī el̄ creator. sicut cōter dī q̄ pmos tus ē creatura eius. similiter h̄ nomē dē. q̄ indices di cū dī. Fro. xxiiij. Ut rūs q̄ em cā ad deos p̄ciet. Et p̄t̄ dī p̄t̄ diuinitas vero ip̄ius xp̄i. hoc aut̄ nomē apud hebreos dic̄ fineſſable. et iō translator loco ip̄ius posuit nomē cōmune. et hoc modo trāſfertur dictū nomē vbi cōiq̄ in veteri testamēto inuenit. Aliq̄ dicit q̄ h̄ nomē dñi tetragrāmaton no dī deo nīsmo. s̄ etiā dī aliis. vbi grā Ezech. xl. dr. Et nomē ciuitatis dñis et vbi habe mus dñis. in hebreo h̄ tetragrāmaton. ḡ h̄ nomē tetra grāmaton qd̄ stat hic p̄ ciuitate. no dīc̄ de deo. Item. Besi. xxiiij. vocavit abrahā nomē loci illi dñis videt. et vbi*